Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN 3a giornata attivita interzona primaverile Area 3 2a fase
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

200 Misti

Monastier, Domenica 11/05/2014 ore 17:11

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - F

GHISELLI RICCI ALICE
RIGONI SARA
SCARPA EVA

FUSARI FRANCESCA
VAROTTO GINEVRA
MANTOVANI CHIARA

Categoria Juniores - F

1 4 1 MAMPRIN LETIZIA
2 8 1 SCAPOLI ANNACHIARA

oOUhWNR
NN R O WO
PR R R R

Serie

Anno

2000
2000
2000
2001
2001
2001

1999
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
11/05/2014

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Tempo Pti

02:33.95
02:42.40
02:42.74
02:54.19
02:58.77
03:00.25

02:30.97
03:09.85

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

