

3a giornata attività interzona primaverile Area 3 2a fase

Foglio n. 1 11/05/2014

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Monastier, Domenica 11/05/2014 ore 17:11

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno Reg	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F							
1	5	1	GHISELLI RICCI ALICE	2000 VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:33.95	
2	3	1	RIGONI SARA	2000 VEN	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	02:42.40	
3	6	1	SCARPA EVA	2000 VEN	S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l.	02:42.74	
4	1	1	FUSARI FRANCESCA	2001 VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:54.19	
5	2	1	VAROTTO GINEVRA	2001 VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	02:58.77	
6	7	1	MANTOVANI CHIARA	2001 VEN	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	03:00.25	
Categoria Juniores - F							
1	4	1	MAMPRIN LETIZIA	1999 VEN	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	02:30.97	
2	8	1	SCAPOLI ANNACHIARA	1998 <mark>VEN</mark>	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	03:09.85	